1

Исх. №457-06/25

от «11» июня 2025 г.

ТОО «KAZ Minerals Management»

(КАЗ Минералз Менеджмент)

Уважаемый член АННК!

Ассоциация Налогоплательщиков Нового Казахстана приглашает Вас

принять участие в совещании по обсуждению Ваших предложений по вопросам

внедрения системы НДС-платежей «e-Tamga».

Совещание состоится в офлайн-формате 9 июля 2025 года в 16:30 часов в

здании КГД (номер кабинета будет сообщен дополнительно). Список для

участия представить до 12:00 часов 1 июля 2025 года (не более двух человек от

компании).

Приложение: Список (шаблон) – на 1 стр.

 С уважением,

Председатель

Управляющего Совета

Ассоциации Налогоплательщиков

Нового Казахстана

Ж. Ертлесова

Исп. Нусипхан Л.С.

+7 727 325 35 45

2

Список на 9 июля в 16.30 часов

 на совещание по вопросам внедрения системы НДС-платежей «e-Tamga»

№ ФИО участника
Наименование

компании
Должность

Контактная информация № уд. личности,

кем выдано,

дата выдачи

№ИИН

Телефон

(рабочий,

мобильный)

Эл. почта

1